
 
*KUJMXOPKRMWM* 

 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPKRMWM 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010127/21/OSV/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 

   

Název Jihomoravský kraj  Název PROakce, spol. s r. o.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Lány 961  

 601 82 BRNO   763 61 Napajedla  

Vyřizuje Mgr. Eva Nečasová   

Telefon 54165 2164  Telefon  

IČO 70888337  IČO 02075377 

DIČ CZ70888337  DIČ  

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme vzdělávací kurz pro koordinátory komunitního plánování sociálních služeb v JMK. 
Vzdělávací kurz bude určen pro celkem 24 osob. Vzhledem k velikosti skupiny a požadavkům na interaktivní zapojení účastníků budou 
účastníci rozděleni do dvou skupin po 12 osobách. 
 
Kurz pro skupinu 12 lidí bude v rozsahu 2 dní. (2. - 3. 9.2021 a 23. - 24. 9. 2021) 
 
Obsahem kurzu budou témata: 
•    Síťování, mapování potřeb a zdrojů na svém území 
o     hledání zdrojů v komunitě, analytické techniky, facilitační techniky při práci s různými skupinami 
 
•    Multidisciplinární spolupráce 
o    nastavení a využití multidisciplinární spolupráce 
 
•    Strategické řízení 
o    proces komunitního plánování, strategické plánování, fungování pracovních skupin 
Cena vzdělávacího kurzu je 58.000,- bez DPH (2x 29.000,- bez DPH) 
Cena zahrnuje zapojení dvou lektorů a materiál. Cena nezahrnuje náklady na občerstvení účastníkl či pronájem prostor. 
 
Při fakturaci uvádějte název projektu „Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v Jihomoravském kraji V." a reg. 
č.CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015984. 

 

 

 

Podrobnosti platby: 

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 

 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 

 

 

Schválení  

PhDr. Petr Horehleď 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 24. 8. 2021 

  

  

    Akceptuji. 25.8.21  razítko PRO AKCE, podpis 

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 
  


